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 Kære Forældre og elever på Sengeløse Skole   

– nyhedsbrev i coronatid nr. 5 

  

 

Så fik vi rundet den sidste uge i coronatidens første fase. Vi har haft nogle rigtig gode uger 

med 0.-5. klasse og ser nu frem mod at få alle skolens store elever tilbage. Det bliver 

utrolig dejligt at se dem alle igen, og vi arbejder i skrivende stund på at kunne åbne 

mindst ligeså godt som første gang. 

Som ved sidste genåbning, så er det også her vigtigt at sige at vi alle prøver vores bedste, 

men at der vil komme ændringer, og der vil være løsninger, som skal gentænkes. I den 

forbindelse håber vi meget, at I forældre vil fortsætte jeres fine opbakning til os – det har 

været så fint løbende at møde jer og snakke med jer om denne specielle tid. 

I genåbningens anden fase vil vi bestræbe os på at gå endnu et skridt mod noget, som 

ligner en mere normal skoledag. Ikke forstået sådan at sundhedsprincipper forsvinder, 

men at det nu er muligt for os at være tættere sammen og på den måde få flere børn 

med i skole. 

På mandag har alle lærere og pædagoger sidste forberedelsesdag for at kunne tage imod 

alle børn. Derefter vil klasselærere skrive ud til jer med nærmere oplysninger omkring 

skolestart i de enkelte klasser. Der vil ikke være fjernundervisning på mandag netop pga. 

af den sidste planlægning, for genåbningen tirsdag. 

 

For at læse mere om genåbningen henviser vi også til Kommunens breve til jer forældre. 

De er vedhæftet dette opslag! 

 

 

Valg til skolebestyrelsen 

Den 4.6.2020 skulle vi have haft valg til bestyrelsen. Imidlertid træk en kandidat sig, 

hvorfor vi ender med et såkaldt ’fredsvalg’ i denne omgang. Der er altså ikke et valg 

den 4.6. 

Tillykke til de fire genvalgte. 

 

 

Trafik/skolepatrulje 

Vi oplever desværre en del bilister, der kører meget stærk og ikke sænker farten i vores 

område omkring skolepatruljen. Vi er i kontakt med kommunen og vores lokale politi 

omkring problematikken. Ledelsen vil endvidere være tilstede på mandag med vores 

skolepatrulje samt efter behov, så vi forhåbentlig kan få løst denne uheldige og ikke 

mindst farlige problemstilling. 
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Morgenåbning 

I skrivende stund fortsætter morgenåbning som hidtil i lokale 50 med aflevering ved 

hovedindgangen. Skulle vi i løbet af vores planlægning for tirsdagens genåbning lave 

ændringer, vil I blive informeret på Aula. 

 

 

SFO 

Livet i SFO-en har fundet en god rytme, og børnene har gang i mange gode lege. Især 

vores skov bliver flittigt brugt. Der er ingen klager over de mange gang håndvask og 

forskellige retningslinjer, til gengæld giver de udtryk for, at de savner at kunne lege 

mere frit på vores dejlige område. Forhåbentligt giver vores nye tiltag dem en bedre 

lege mulighed. 

 

 

Øtoften 

Der er ikke så mange ændringer i dagligdagen på Øtoften. Vi har siden genoplukningen 

haft åbent i fuldt omfang. Vi har dog et par børn i klubalder, som på baggrund af deres 

fælles tilhørsforhold til Øtoften, er blevet samlet i èn af kommunens klubber, af hensyn 

til smittespredning. De ser frem til at komme tilbage til deres normale klubber. 

 

 

God weekend 

Rigtig god weekend til jer alle. Pas godt på jer selv. 

 

Ledelsen 

 

 

 


